
                                                               Zarządzenie Nr 57/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  30 lipca  2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  2 342,00  zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                   2 342,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                   29 673 176,42 zł.
w tym:
            >  dochody bieżące –   16 086 837,42 zł.
           >     dochody majątkowe – 13 586 339,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                  31 823 384,98 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 661 034,98 zł.
             > wydatki majątkowe – 17 162 350,00 zł.

     3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
         administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
         -  2 624 632,96 zł. – zgodnie z zał. Nr 2     
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 57/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  30 lipca  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

852 Pomoc społeczna 3034672,00 0,00 2342,00 3037014,00

85213 27262,00 421,00 27683,00

2010 5954,00 421,00 6375,00
85216 Zasiłki stałe 143887,00 0,00 1921,00 145808,00

2030 143887,00 0,00 1921,00 145808,00
OGÓŁEM 29670834,42 0,00 2342,00 29673176,42

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

852 Pomoc społeczna 3881723,00 0 2342,00 3884065,00

85213 27262,00 0 421,00 27683,00

4130 27262,00 421,00 27683,00

85216 Zasiłki stałe 147787,00 0 1921,00 149708,00
3110 Świadczenia społeczne 147787,00 1921,00 149708,00

OGÓŁEM 31821042,98 0,00 2342,00 31823384,98

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

2342 zł. w tym: na opłacenie składek  za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne lub dodatek do  

ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
Środki pochodzą odpowiednio z ustawy budżetowej na 2010 r. i  z poz. 25 rezerw celowych budżetu 
państwa na 2010 r.

Plan po 
zmianach

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(zw.gm.)ustwami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Plan po 
zmianach

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

Zgodnie z pismami Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-
226/10 i FB.I.3011-0002-222/10 otrzymano dotację celową do działu Pomoc społeczna w wysokosci 

zasiłku rodzinnego 421 zł.,  1921 zł.na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art.17



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 57/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 lipca  2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 142079,96 142079,96 142079,96 0 0 0 0

01095 142079,96 142079,96 142079,96 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 142079,96
4300 985,88 985,88
4430 139294,08 139294,08
4740 900,00 900
4750 900,00 900

750 60858,00 60858,00 60858,00 48759,07 7937,40
75011 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 6879,00

2010 53000,00
4010 39198,00 39198,00 39198,00
4040 1703,07 1703,07 1703,07
4110 5919,00 5919,00 5919,00
4120 960,00 960,00 960,00
4210 4495,93 4495,93
4300 724,00 724,00

75056 7858,00 7858,00 7858,00 6000,00 1058,40
2010 7858,00

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



4010 4800,00 4800,00 4800,00
4110 911,40 911,40 911,40
4120 147,00 147,00 147,00
4170 1200,00 1200,00 1200,00
4410 400,00 400,00
4740 200,00 200,00
4750 199,60 199,60

751 18738,00 18738,00 18738,00 14238,67 1495,68
75101 1000,00 1000,00 1000,00 0 0

2010 1000,00
4210 500,00 500,00
4300 500,00 500,00

75107 15701,00 15701,00 14026,00 1458,35 216,65 0,00 0,00
2010 15701,00
3030 7390,20 7390,20
4170 1458,35 1458,35
4110 186,55 186,55
4120 30,10 30,10
4210 4930,90 4930,90
4410 140,32 140,32
4300 930,25 930,25
4740 398,33 398,33
4750 236,00 236,00

75109 2037,00 2037,00 2037,00 212,67 37,33
2010 2037,00
3030 1470,00 1470,00
4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 212,67 212,67 212,67
4740 67,00 67,00
4750 250 250,00

852 2402957,00 2402957,00 2402957,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00
85212 2396582,00 2396582,00 2396582,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00

2010 2396582,00



0970 23783,00
3110 2280538,00 2280538,00 2280538,00
4010 27075,00 27075,00 27075,00
4040 2189,00 2189,00 2189,00
4110 49075,00 49075,00 4419,00
4120 717,00 717,00 717,00
4170 1000,00 1000,00 1000,00
4210 7200,00 7200,00
4260 800,00 800,00
4270 500,00 500,00
4300 15700,00 15700,00
4360 1196,00 1196,00
4370 500,00 500,00
4410 1500,00 1500,00
4440 1125,00 1125,00
4700 1800,00 1800,00
4740 2267,00 2267,00
4750 3400,00 3400,00

85213 6375,00 6375,00 6375,00
2010 6375,00
4130 6375,00 6375,00

OGÓŁEM 2624632,96 2624632,96 2624632,96 93261,74 14569,08 2280538,00 0 23783,00

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
             Józef Karpiński


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 

